
 
 

UCHWAŁA NR LV/538/22 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 8, art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 1512), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461), pkt 2 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2023 (M.P. z 2022 r. poz. 731) oraz obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 12 października 2022 r. w sprawie stawek minimalnych podatku od środków transportowych 
obowiązujących w 2023 r. (M.P. z 2022 r. poz. 1001) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XVI/116/15 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. 
poz. 4368) w ten sposób, że załącznik nr 2 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
dnia 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Kubak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 grudnia 2022 r.

Poz. 7170



Załącznik do uchwały Nr LV/538/22 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

CIĄGNIKI SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ 
LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW: 
 

Stawka podatku w złotych Wiek pojazdu i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów  

(w tonach) 
spełnia normy czystości spalin 
EURO lub posiada katalizator pozostałe 

1 2 3 
do 5 lat włącznie 

od 3,5 i poniżej 12 500,00 550,00 
powyżej 5 lat 

od 3,5 i poniżej 12 550,00 600,00 
 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa 

ciągnik balastowy + przyczepa/naczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku w złotych 

nie mniej niż mniej niż 
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub uznanym za 
równoważne 

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
dwie osie 

12 18 600,00 650,00 
18 25 650,00 700,00 
25 31 750,00 960,00 
31  1.458,00 2.024,00 

trzy osie i więcej 
12 40 1.302,00 1.798,00 
40  1.798,00 2.660,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7170


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-08T13:40:50+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




